
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : ÁREA DE IGUALDAD Y JUVENTUD
Expediente : 428/22  ( Adjudicación Desierta )
Objeto : Adquisición fondos bilbiográficos y catalogación y clasificación de los fondos para la bilblioteca
feminista de la Residencia Universitaria Hernán Cortés.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 4.802,14€
Importe de licitación con impuestos : 4.994,23€
Fecha Publicación : 01 - 09 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 02 - 09 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 09 - 09 - 2022 14:00
C.P.V. :
[ 22113000 ]  Libros para biblioteca.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Adquisición fondos bilbiográficos y catalogación y clasificación de los fondos para la
bilblioteca feminista de la Residencia Universitaria Hernán Cortés.
Adjudicatario :  - -
Fecha Adjudicación Desierta : 19 - 09 - 2022
Importe con impuestos :  - -
Importe sin impuestos :  - -
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Desierto ] EXPEDIENTE
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Declaración de desierto] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

9/
09

/2
02

2 
10

:0
1:

31
.


